
 Pro Veritate Egyesület Közgyűlés 

7/2024. (II. 26.) Közgyűlési határozat 

 

 
 

A Pro Veritate Egyesület Közgyűlése 

az Alapszabály 14. § (5) bekezdésének c) pontjában foglalt hatáskörében eljárva 

a következő határozatot hozza: 

 

 

1. §  A Közgyűlés az Elnök javaslatára az Egyesület Elnöksége tagjának megválasztja 

 

Fignár Gáborné dr. Mokánszki Edina 

tagot. 

2. §  Jelen határozatot a Közgyűlés a 2024. február 26. napján lezárt e-szavazás eljárás keretein 

belül a 7/2024. (II. 26.) Közgyűlési határozattal fogadta el és a tisztségelfogadással lép 

hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Záradék: 

A tisztséget a megválasztott személy 2024. február 27. napján elfogadta. 

 

Kelt: Kóka, 2024. március 7. 

 

  Dr. Török Csaba 

  Elnök 


